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JARRETIÈRE OPTIQUE SCINDEX 50/125 OM4 LC/LC

CARACTÉRISTIQUES
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Jarre  ère lovée avec diamètre inté-
rieur de 120 mm mini, condi  onnée 
dans un sachet avec le rapport de test.

Câble op  que scindex, fi bres silice 
avec gaine extérieure LSZH.
Connecteurs LC et LC mul  mode avec 
manchon.

Couleur de la gaine :
Magenta

Diamètre gaine extérieure
Fabrica  on France
2x 2,8 mm

Fabrica  on Asie
2x 2mm

CONDITIONNEMENT

DESCRIPTION

Jarre  ère op  que 50/125 OM4 LC/
LC avec un rapport de contrôle et un 
condi  onnement individuel.

Longueurs à la demande.


